

Ainesosat: sokeri, tärkkelyssiirappi, vesi, happo (omenahappo), inverttisokerisiirappi, liivate, rypsiöljy, värjäävät elintarvikkeet (sitruuna-, mustaporkkana- ja safloritiviste) ja aromit.

Allergeenit:

-

Saattaa sisältää:

-

Ingredienser: socker, glukossirap, vatten, syra (äppelsyra), invertsockersirap, gelatin, rapsolja, färgande livsmedel (koncentrat av citron, svart morot och safflor) och aromer.

Allergener:

-

Kan innehålla:

-

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 1300 kJ / 310 kcal

Rasvaa/Fett 0,2 g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 0,01 g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 72 g

josta sokereita/varav sockerarter 64 g

Proteiinia/Protein 3,7 g

Suola/Salt 0, g